[image: image1.jpg]

	                                     АДМИНИСТРАЦИЯ

           ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От                 2020 №         -п

         О средней рыночной стоимости одного квадратного метра
общей площади жилого помещения
 на четвертый квартал 2020 года
           В соответствии с Приказом Минстроя России от 29.09.2020 N 557/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на 4 квартал 2020 года», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 г. № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», в целях реализации на территории Палехского муниципального района постановления Правительства Ивановской области от 06.12.2017 г. № 460-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Ивановской области», в соответствии с постановлением Администрации Палехского муниципального района от 20.06.2019 г. № 315-п «Об утверждении методики определения норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Палехскому муниципальному району, администрация Палехского муниципального района постановляет:
           1. Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Палехского муниципального района на четвертый квартал 2020 года в размере 31 537,70 рублей.

    2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района и разместить на официальном сайте Палехского муниципального района в сети «Интернет».
Заместитель главы администрации

 руководитель аппарата администрации

Палехского муниципального района,

исполняющий полномочия Главы
Палехского муниципального района                                         Г.В.  Тюков
           3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2020 г.

0